
 
 

 

СОВЕТ  
ИСКЕ-КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОГОРСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ  
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ИСКЕ-КАЗАН АВЫЛ  
ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422730, Республика Татарстан, Высокогорский район,     422730, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 

с. Куркачи, ул. Клубная, 4 Коркачык авылы, Клуб ур., 4 

Тел./факс: +7(84365) 70-700, e-mail: Ikaz.Vsg@tatar.ru 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

                     

                       РЕШЕНИЕ                                                                            КАРАР 

        « 26» марта  2019 года                                                                         №146 

 

 

О внесении изменений в Положение о 

представлении гражданами, 

претендующими на замещение 

муниципальных должностей в Иске-

Казанском сельском поселении 

Высокогорского муниципального 

района Республики Татарстан, 

сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного 

характера, а также о представлении 

лицами, замещающими 

муниципальные должности в Иске-

Казанском сельском поселении 

Высокогорского муниципального 

района РТ, сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного 

характера 

 

В соответствии с внесением изменений в статьи 2 и 28 Федерального закона 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 30 октября 2018 года № 387-ФЗ, Уставом 

Иске-Казанского сельского поселения Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан, Совет Иске-Казанского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на 

замещение муниципальных должностей в Иске-Казанском сельском поселении 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении 

лицами, замещающими муниципальные должности в Иске-Казанском сельском 

поселении Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, сведений 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  



 
 

 
 


